
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
05-252 DĄBRÓWKA
ul. T Koścmszki 14

Iow. wołomiński, woi. mazowieckie

Nr 0050.16.2018

ZARZĄDZENIE Nr 16/2018 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 18 grudnia 2018 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy
Dąbrówka

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 349/2018 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30 kwietnia 
2018 r. - Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dąbrówka w § 6 zmieniam ust. 2 
nadając mu następujące brzmienie:

„2. Urząd czynny jest w dni robocze, obsługa interesantów odbywa się od poniedziałku do 
piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej oraz dni 
dodatkowo wolnych wprowadzonych Zarządzeniem Wójta, w następujących godzinach:

1) poniedziałek w godzinach od 9.00 do 18.00;
2) wtorek, środa, czwartek w godzinach od 7.30 do 15.30;
3) piątek w godzinach od 7.30 do 14.30.”

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.


